様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
立地調査視察事業費補助金交付申請書

安来市長　様
（申請者）
住　所
名　称
代表者
　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
次のとおり安来市立地調査視察事業費補助金の交付を申請します。
	事業
	　　　　年度　安来市立地調査視察事業

	補助事業の完了
予定年月日

年　　　　　月　　　　　日

	補助対象経費

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	（１）事業計画書（様式第２号）
（２）法人の概要及び事業内容の分かる書類
（３）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]